
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 18,000,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 19,800,000

うち消費税 b 1,800,000

15

14

13

12

11

10

9

7

6

8

5

大館市大茂内字上瘤木岱74-2

4

3
（株）相場商店

18,600,000        

秋田市山王6-1-1

1
（株）能代消防センター

17,800,000        落札

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

3．全長　7,000m以下　全幅　2.20m以下　車両全高　3.40m以下
4．車両総重量　8,000kg未満　ほか

納入期限 令和7年3月28日

能代市能代町字中川原33-57

2
猿田興業（株）

18,250,000        

種　　　別 物品｢道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1．水冷式ディーゼル車　乗車定員：3名
2．最大積載量　3,000kg程度

名　　　称 消防備第1号 資機材搬送車

場　　　所 北秋田市鷹巣字北中家下85番地（北秋田市消防本部）

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,330,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,563,000

うち消費税 b 233,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（株）相場商店

2,106,000         
大館市大茂内字上瘤木岱74-2

3
猿田興業（株）

2,122,000         
秋田市山王6-1-1

北秋田市鷹巣字北中家下85（北秋田市消防本部）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和7年3月28日

1
（株）能代消防センター

2,058,000         落札
能代市能代町字中川原33-57

種　　　別 物品｢道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1．防火衣…20着　　2．防火衣用ベルト･･･20本

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 消団備第1号 消防団員被服（防火衣一式）

3．防火ヘルメット･･･TY型　20個
4．防火長靴…TO型　カバー付　　20足
5．防火手袋… 20双　6．しころ･･･SP型　20枚　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 970,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,067,000

うち消費税 b 97,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
猿田興業（株）

745,500            
秋田市山王6-1-1

3
（株）相場商店

751,800            
大館市大茂内字上瘤木岱74-2

北秋田市鷹巣字北中家下85（北秋田市消防本部）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年9月20日

1
（株）能代消防センター

720,300            落札
能代市能代町字中川原33-57

種　　　別 物品｢道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

1．活動服上衣（夏）…21着　

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 消防備第11号 消防吏員被服（消防活動服更新）

　・階級章台地付き　背面名入り、脱着式ネーム札付き
2．活動服下衣（夏）･･･21着
　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,330,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,463,000

うち消費税 b 133,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（資）平塚自動車商会

1,340,000         
北秋田市綴子字田中下モ16

3
（有）丸栄建設

1,550,000         
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

北秋田市花園町15－1（北秋田市役所産業部農林課）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年10月31日

1
小林自動車工業（株）

1,295,325         落札
北秋田市脇神字塚ノ岱17-6

種　　　別 物品｢自動車」

概　　　要

1．台数　1台（新品）４ＷＤ　ガソリン（レギュラー）

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 農総備第1号 公用車

2．全長：3,300mm 以上3,500mm以下   全幅：1,400mm以上1,500mm以下
　全高：1,850mm以上1,950mm 以下 
3．乗車定員　4名　4．排気量　600cc以上700cc以下　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,440,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 7,084,000

うち消費税 b 644,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2
（資）平塚自動車商会

6,420,000         
北秋田市綴子字田中下モ16

3

北秋田市脇神　地内高森岱重機車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和7年3月20日

1
（有）丸栄建設

6,340,000         落札
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

種　　　別 物品｢自動車」

概　　　要

1．台数　1台（新品）　ディーゼルエンジン　４WD

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 建管備第4号 1.25tトラック（Wキャブ仕様）

2．全長：4,7000mm以下   全幅：1,800mm以下
　全高：2,300mm 以下 
3．乗車定員　6名　4．最大積載量　1,150kg以上1,350kg以下　　ほか

場　　　所



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,280,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,408,000

うち消費税 b 128,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

2

3

北秋田市花園町15番1号（北秋田市役所観光文化スポーツ部観光課）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和6年7月31日

1
（有）北秋恊販

1,099,000         落札
北秋田市東横町8-25

種　　　別 物品｢医療機器類」

概　　　要

1．AED　7セット

入札結果調書
入札日時 令和6年6月5日 午前10時00分

名　　　称 観振施備第1号 自動体外式除細動器（AED）

　・AED本体　（電極パッド、バッテリー、収納ケース含む）
  ・救急セット (ハサミ、手袋、不織布、カミソリ、人工呼吸用シート)
2．既存AED７台の処分　ほか

場　　　所


