入札日時	令和6年6月5日	午前10時00分				
名 称	消防備第1号 資機材搬送車					
場所	北秋田市鷹巣字	秋田市鷹巣字北中家下85番地(北秋田市消防本部)				
種 別	物品「道路標識・液	肖防保安用品類」				
概要	1. 水冷式ディーゼル車 乗車定員:3名 2. 最大積載量 3,000kg程度 3. 全長 7,000m以下 全幅 2.20m以下 車両全高 3.40m以下 4. 車両総重量 8,000kg未満 ほか					
納入期限	納入期限					
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 (株)能代消防能代市能代町	センター 字中川原33-57	17,800,000			落札	
2 猿田興業(株) 秋田市山王6-		18,250,000				
。(株)相場商店		18,600,000				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10	10					
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	予定価格 a 19,800,000					
うち消費税	b	b 1,800,000				
入札比較価格	a-b	18,000,	000			
最低制限価格(消費税抜き) -						
低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。						

入札日時	令和6年6月5日	午前10時00分				
名 称	消団備第1号	子 消防団員被服(防火衣一式)				
場所	北秋田市鷹巣字は	字北中家下85(北秋田市消防本部)				
種別		•消防保安用品類」				
概要	 防火衣…20着 2. 防火衣用ベルト・・・20本 防火ヘルメット・・・TY型 20個 防火長靴…TO型 カバー付 20足 防火手袋… 20双 6. しころ・・・SP型 20枚 ほか 					
納入期限		令和7 ^左	F3月28日			
	業者名 第1回 第2回 第3回 摘要					
1 (株)能代消防-能代市能代町生		2,058,000			落札	
2 (株)相場商店大館市大茂内空	字上瘤木岱74-2	2,106,000				
3 猿田興業(株) 秋田市山王6-1	l-1	2,122,000				
4						
5						
6						
7						
8						
9)					
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	予定価格 a 2,563,000					
うち消費税	b	233,000				
入札比較価格	a-b	2,330,0	000			
最低制限価格(消費税抜き) -						
低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備 考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

		/ + 	13.3 H		
入札日時	令和6年6月5日 午前10時00分				
名 称	消防備第11号 消防吏員被服(消防活動服更新)				
場所	北秋田市鷹巣字北中家下85(北秋田市消防本部)				
種 別	物品「道路標識・	消防保安用品類」			
概要	1. 活動服上衣(夏)…21着 ・階級章台地付き 背面名入り、脱着式ネーム札付き 2. 活動服下衣(夏)···21着 ほか				
納入期限		令和6年	F9月20日		
業	者 名	第1回	第2回	第3回	摘 要
1 (株)能代消防で能代市能代町等		720,300			落札
2 猿田興業(株) 秋田市山王6-1	1	745,500			
3 (株)相場商店大館市大茂内等	字上瘤木岱74-2	751,800			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	価格 a 1,067,000				
うち消費税	b	97,0	000		
入札比較価格	3 a-b 970,000				
最低制限価格(消	最低制限価格(消費税抜き) -				
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -				
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。				

		/ + - / - / - / - /	19.4			
入札日時	令和6年6月5日 午前10時00分					
名 称	農総備第1号 公用車					
場所	北秋田市花園町15-1(北秋田市役所産業部農林課)					
種 別	物品「自動車」					
概要	1. 台数 1台(新品)4WD ガソリン(レギュラー) 2. 全長:3,300mm 以上3,500mm以下 全幅:1,400mm以上1,500mm以下 全高:1,850mm以上1,950mm 以下 3. 乗車定員 4名 4. 排気量 600cc以上700cc以下 ほか					
納入期限	令和6年10月31日					
	業者名 第1回 第2回 第3回 摘要					
1 小林自動車工第 北秋田市脇神等		1,295,325			落札	
2 (資)平塚自動車 北秋田市綴子	車商会	1,340,000				
3 (有)丸栄建設 北秋田市綴子	字菅の沢出口165-1	1,550,000				
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a 1,463,000					
うち消費税	b	b 133,000				
入札比較価格	a-b	1,330,0	000			
最低制限価格(消	最低制限価格(消費税抜き) -					
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備 考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

入札結里調書

八作州木明青						
入札日時	令和6年6月5日	午前10時00分				
名 称	建管備第4号	第4号 1.25tトラック(Wキャブ仕様)				
場所	北秋田市脇神 :	地内高森岱重機車庫				
種 別	物品「自動車」					
概要	1. 台数 1台(新品) ディーゼルエンジン 4WD 2. 全長:4,7000mm以下 全幅:1,800mm以下 全高:2,300mm 以下 3. 乗車定員 6名 4. 最大積載量 1,150kg以上1,350kg以下 ほか					
納入期限						
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 (有)丸栄建設 北秋田市綴子	字菅の沢出口165-1	6,340,000			落札	
2 (資)平塚自動 北秋田市綴子	車商会	6,420,000				
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	7,084,0	000			
うち消費税	b	644,0	000			
入札比較価格	a-b	6,440,0	000			
最低制限価格(消費税抜き) -						
低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備 考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

		ノイーロルロント	וייען 🗀				
入札日時	令和6年6月5日 午前10時00分						
名 称	観振施備第1号 自動体外式除細動器(AED)						
場所	北秋田市花園町15番1号(北秋田市役所観光文化スポーツ部観光課)						
種 別	物品「医療機器類	 類」					
概要	1. AED 7セット ・AED本体(電極パッド、バッテリー、収納ケース含む) ・救急セット(ハサミ、手袋、不織布、カミソリ、人工呼吸用シート) 2. 既存AED7台の処分 ほか						
納入期限		令和6年	F7月31日				
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要		
1 (有)北秋恊販 北秋田市東横岡	丁8-25	1,099,000			落札		
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10	10						
11							
12							
13							
14							
15							
予定価格	a 1,408,000						
うち消費税	b	128,0	000				
入札比較価格	札比較価格 a-b 1,280,000						
最低制限価格(消費税抜き) -							
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -						
備考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。						